## ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА ЗА ЯНВАРЬ 2025 года

№ п/п	№ документа	дата	Наименование документа	Публикация
1	12-п	14	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.11.2015 № 1064-п «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения Кежемского района»	KB № 1 17.01.2025
2	15-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 30.05.2022 № 391-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Кежемского района»	KB № 1 17.01.2025
3	16-п	15	О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 26.02.2021 № 154-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»	KB № 1 17.01.2025
4	17-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 23.01.2024 № 36-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда в районных муниципальных автономных учреждениях физкультурно-спортивной направленности, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»	KB № 1 17.01.2025
5	18-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 01.03.2017 № 176-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»	KB № 1 17.01.2025
6	19-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.07.2017 № 543-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность по проведению спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий»	KB № 1 17.01.2025
7	20-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации от 01.03.2017 № 178-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих полномочия по развитию культуры, спорта, туризма и молодежной политики»	KB № 1 17.01.2025
8	21-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.10.2014 № 1157-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных	KB № 1 17.01.2025

			учреждений физкультурно-спортивной направленности»	
9	22-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 10.04.2018 № 253-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области молодежной политики»	KB № 1 17.01.2025
10	23-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 22.10.2020 № 630-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Кежемского района и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы»	KB № 1 17.01.2025
11	24-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 01.03.2017 № 177-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области архивного дела»	KB № 1 17.01.2025
12	25-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 07.12.2017 № 968-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников казенного муниципального учреждения Служба муниципального заказа»	KB № 1 17.01.2025
13	26-п	15	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 01.12.2022 № 848-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Жемчужина»	KB № 1 17.01.2025
14	27-п	15	О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 09.12.2013 № 1544-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность по ведению бухгалтерского учета»	KB № 1 17.01.2025
15	28-п	15	О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 29.06.2011 № 918-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений»	KB № 1 17.01.2025
16	29-п	16	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 10.10.2014 № 1109-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в области культуры»	KB № 1 17.01.2025
17	30-п	16	Об утверждении распределения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	KB № 1 17.01.2025
18	31-п	16	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 29.01.2020 № 54-п «Об обустройстве контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов в сельских поселениях Кежемского района»	KB № 1 17.01.2025
19	32-п	16	О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 18.07.2012 № 984-п «О создании комиссии по распределению и предоставлению жилых помещений муниципального	KB № 1 17.01.2025

			жилищного фонда коммерческого использования»	
20	33-п	16	Об открытии движения транспортных средств по зимней автомобильной дороге Кежемского района	KB № 1
			«Таежный – граница с Эвенкией»	17.01.2025
21	34-п	16	О проведении XXXI открытого районного фестиваля-конкурса детского и юношеского творчества	KB № 1
			«Ангарская звездочка»	17.01.2025
22	35-п	16	О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 11.10.2013 № 1184-п	КВ № 1
			«Об утверждении муниципальной программы Кежемского района «Управление муниципальными	17.01.2025
			финансами»	17.01.2023
23	36-п	16	Об изменении типа и наименования Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб	КВ № 1
			по месту жительства граждан «Энергия»	17.01.2025
			О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 28.03.2011 № 401-п	КВ № 1
24	37-п	16	«О создании комиссии по распределению и предоставлению жилых помещений	
			специализированного муниципального жилищного фонда»	17.01.2025
25	38-п	-п 16	О проведении XXX районного фестиваля народного творчества «Ангарские зори»	КВ № 1
25				17.01.2025